
                                                                                                     

 הסתדרות המורים בישראל 

 ל"ה וועדי הסניפים   -ועדת הבחירות לועידה ה

 ( 12.202570.)   2ישיבה מספר 

  

 2025דצמבר  08פרוטוקול תמציתי של הישיבה שהתקיימה בבית הסתדרות הורים בתאריך 

 נוכחים:

עו"ד איתן הברמן, עדי  עדנה דוד, אלי גבאי, יוכי פרוטר, צפואת טאהא, שלמה ישי,    חברים:
שמחה שמואל, ציפי גוטמן, סימן בן כנען, פסח לנדסברג, לריסה למשוב, מיכאל פינטו,תומר  

 טבקין 

 יעקב ממן מנכ"ל , שלומית גרינפלד מזכירת הוועדה.  משתתפים:

 : אני פותח את הישיבה השנייה של וועדת הבחירות.  עו"ד איתן הברמן

הודעה ראשונה היא אנחנו לא נקיים ישיבות בזום מי שלא יכול לבוא מצטער מאוד אין אישור  
בזום בעיקר לא ישיבה הבאה הישיבה הבאה יבאו החברות להציג את הפתרונות שלהם לקיום  

 הבחירות ואנחנו חבים להם חובות סודיות 

 מרים: אפשר לקבל את התאריך של הישבה הבאה? 

 כאן לא יודע אם ישיבה קצרה או ארוכה זה עלול להיות ארוך  16:00בשעה   23.12.25איתן: 

להסביר במילים קצרות את הנושא של ספר הבוחרים בשני  איתן: עכשיו אני רוצה לבקש מתומר 
היבטים איך האדם הרגיל החבר/המורה יכול לבדוק האם יש לו זכות בחירה או לא זה נושא אחד  

 והנושא השני איך הסייעות עצמם יקבלו את ספר הבוחרים

ביום חמישי העלנו מערכת לאתר של ה"ה שבה ניתן לבדוק לוחצים על קישור מכניסים תז   תומר:
גם הוספנו הודעה   לוחצים על כפתור שאני לא רובוט ומקבלים תשובה מאוד פשוטה זכאי לא זכאי

והוספנו את המייל של וועדת הבחירות  אם אתה מעוניין לערער על הזכאות אפשר לכתוב מייל 
 מאוד פשוט.

 מרים פרידמן: תומר מה עם מורים חדשים שהם לא אמורים לבחור? 

 תומר: זה כבר עניין של החוקה אני יכול להסביר השאלה אם זה הזמן 

 איתן: המערכת עונה רק לשאלה אחת האם הנך בעל זכות בחירה או לא 

חודשים    6שלמה ישי: אני יכול לחדד את השאלה השאלה אם בספר הבוחרים אלה שפחות מ
 מהסתדרות המורים מופיעים בספר הבוחרים. 

יעקב ממן: אני יענה על זה אנחנו נעלנו את ספר הבוחרים בהתאם ללוח הזמנים שהיושב ראש 
קבע בהתאם לחוקה אנחנו לקחנו גם את ההחלטה של המרכז בדבר החוקה והכל מוטמע שם  

כלומר ספר הבוחרים סגור בהתאם להחלטות להוראת השעה של המרכז זה סגור בהתאם 
 דה. להחלטה של התיקון שעה של הועי

 שמחה שמואל: למה זה הוראת שעה? 

 איתן: אני יסביר אחכ.

איתן: עכשיו אנחנו עוברים לחלק השני של ספר הבוחרים זה לא ספר הבוחרים הפרטני אלא  
 הסייעתי קובץ 



תומר: קובץ שמתקבל במהלך שבוע הבא כשיש את הגשת הרשימות אז גם  כל רשימה מקבלת  
של ספר הבוחרים העותק יגיע בדיסק און קי ויש ממש מסמך שלם שנכתב ע"י עו"ד דן חי  עותק 

שצריך לחתום עליו יש עכשיו הרבה מסמכים שצריך לחתום עליהם וזה לא מסמך כזה זה מסמך  
את   מחזיקיםלחתום עליו זה מסמך מסובך שמסביר בדיוק את ההנחיות איך  שצריך לקרואו

הקובץ הזה אי אפשר להעביר אותו ואי אפשר לשים אותו בכל מיני מחשבים נפרדים ואי אפשר  
 לפצל 

 יעקב ממן: מי שמקבל אותו הוא ב"כ הסייעה 

 תומר: והוא אחראי לשמור על ההנחיות שכתובות במסמך הזה ועליו חותמים  

איתן: אני מצרף לדברים של תומר אזהרה שמי שהוציא את ההתקנות האחרונות זה רשות להגנת  
 איתם וניצמד להנחיות   100% שנהיההפרטיות הם דורשים דווקנות לקיום ההוראות אני רוצה 

אני רוצה שתחדדו לבאי כח הסייעה שלכם כל סיעה וסיעה בא כח ברגע שהוא חותם הוא   יעקב:
 אחראי והוא עומד בכל התקנות של חוק הגנת הפרטיות והאחריות היא שלו .

המטרה של הישבה אנחנו העלנו לאתר את מטהר של ביצוע הבחירות )איתן מחלק את   איתן:
המטהר בין כולם( בסוף הישיבה היום אני יבקש את אישורכם למטהר אם יש שאלות אנחנו  

 נקשיב לכולם. 

אני מבקש לשאת את תשומת הלב לשינויים בין הבחירות שהיו בסבב הקודם לאלה שהיו בפעם  
 הזאת אלא הבדלים משמעותיים ואותם אני רוצה להבליט מתוך המסמך  

יהיו קלפיות גם נידות וגם ניחות הקלפי ניידת יכול להיות   הנושא הראשון נושא המשקיפים כזכור
בכל סייעה אנחנו לא מבקשים מראש לדעת שמות אנחנו לא מוציאים תגים ליום   1משקיף 

ההצבעה מסלול שמסתובב קלפי נעה קלפי ניידת אם רוצים להיכנס מגיעים אתה אומר אני נציג  
דקים אם אין לסייעה כבר נציג שבא קודם  סייעת )את השם של הסייעה ( אני רוצה להיכנס בו

נותנים להיכנס ולהשקיף אותו דבר לקלפיות הנייחות שם יהיה סידור ליותר ממשקיף אחד  
פרסייה אני עדיין לא אומר כמה כי זה תלוי אבל הרעיון שיהיה שולחן משקיפים אז זה שונה ממה  

חד מכל סייעה והתנאי הוא שהמשקיף יושב בשקט ולא מפריע  שהיה פעם קודמת משקיף א 
למהלך לא עושה תעמולת בחירות אם הוא רוצה להעיר משהו הוא מעיר יור הקלפי רושם את  

 ובזה נגמר העניין  בפרוטוקולההערה 

 לריסה: אם אין משקיף זה גם בסדר?

 איתן: כן כן  

 שלמה: המשקיף חייב להיות חבר ה"ה? 

 איתן : כן המשקיפים הם חברי ה"ה החברי ועדת הקלפי הם אנשים של החברה 

איתן: כרגע כל מה שאמרתי מתייחס לקלפיות ולא לאתר הספירה לאתר הספירה יגיעו הנחיות  
אנחנו עדיין לא יודעים איך נראה האתר   בינתייםמפורטות ומיוחדות אחרי שנבחר את האתר כי 

 זה עוד מוקדם. 

 פסח:מה ההגיון בזה של יהיו תגים למשקיפים? 

  נורא העבירו תגים עם שמותאיתן: העניין של התגים היה 

 פסח: כל אחד יבוא ויגיד אני משקיף? 

 איתן: אתה אומר אני מטעם סייעה כך וכך ואין מישהו אחר אתה יכול להיכנס 

 פסח: לא נראה לי זה פתח לבלגן אני לא רואה מה ההגיון בזה לא מתווכח 

 שמחה : איך תדעו אם הוא חבר ה"ה? מי בודק את זה? 



איתן: מגיע מישהו ואומר שהוא מטעם סייעה אם לך זה נראה לא נכון תרים טלפון למרכז מיד  
 בודקים אם לא יוציאו אותו  

 פסח: אני הייתי בחירות קודמת וקודמת וקודמת ואני לא זוכר שהיה בלאגן עם התגים 

איתן: הנושא הבא אני מזכיר שהוא הבדל בין מה שהיה מקובל בבחירות הקודמות לבין מה  
הבחירות הקודמות ההצבעה הייתה בקלפי כשנגמרה ההצבעה היא  שיקרה בבחירות האלה 

הועברה לנקודה המרכזית בנקודה המרכזית פתחו את הקלפי הוציאו את המעטפות ספרו העבירו  
אותם לשקית שינוע שאי אפשר לפתוח ושפתחו ראו אותה על השקית רשום מס המעטפות היא  

 ת הקלפי אל נקודת הקליטה שם התחיל התהליך ונסעה כשקית בלי קופסא

הנושא של פתיחת קלפי והמעבר מעטפות הצבעה לתצורה אחרת של אריזה מתבטל לא יהיה היו  
 הרבה טענות יש משקפים אין משקיפים הגיע פתוח לא הגיע פתוח  

כל זה לא יהיה הקלפי עצמה תועבר ע"י ועדת הקלפי ע"י החברה המציעה סגורה עד לנקודת  
ת את  והאיסוף עד לנקודות הספירה באתר הספירה יש צוות גדול של ספירה המשקיפים יכולים לו 

המכונית בנסיעה אחריה יהיה תדרוך של נהגים בהמשך הקלפי מגיעה כפי שהיא יצאה אל אתר  
 ההצבעה. 

 שמחה שמואל: האם בקלפי נספרות המעטפות לפני שהם יוצאות 

 איתן: בקלפי לא בקלפי נספרים רק כמות המצבעים. 

קופסאות קלפי אחד קופסא מעטפות רגילות השנייה   2בקלפיות הנחיות יהיו לכל עמדת קלפי 
 כפולות אלא שלא שייכים לסניף  

 לריסה: ככה גם היה פעם שעברה  

 איתן: הספירה יהיה באתר הקליטה 

 לריסה: כמה בתי ספר יהיה ניידת? 

 2-3איתן: 

שלמה ישי: בפעם הקודמת לקח הרבה זמן עד שהגיעו לתוצאות לפי דעתי זה ייקח הפעם יותר זמן  
 אני לא מבין את השינוי  

 

 מרים פרידמן: זה ייאריך את הכל 

 שעות.  72איתן: זה נכון לספור את הבחירות שלכם כולל לקחנו בחשבון 

 שלמה: לדעתי זה ייקח יותר 

את נתניה כל הקלפיות של העיר   גמאיעקב : כל השינוי הוא מאוד פשוט פעם שעברה ניקח דו
 ע. מסויימת שם הם הוצאו מהקופסאות נספרו נכנסו לתוך שקית שינו דהנתניה הגיעו לנקו

איתן: הערות מצידכם אני מציע נתחיל לפי הסדר נעשה סיבוב בגמר הסיבוב נעשה הצבעה אני  
 יעבור אחד אחד 

 פסח: אין הערות 

 מרים: אין הערות 

לריסה אין הערות רק שאלה שאנחנו מדברים  על קלפי ניידת שהיא מסתובבת צריך להיות  
מסיימים את הקלפי ניידת משום שהמורים הולכים גם ככה יש בכל   13:00התחייבות שעד השעה 

מורות ביום חופשי זה המון אני מדברת על   5מורים ביום ג יש לפחות   30ביס אם זה צוות של  
 לסיים את זה בבתי ספר.  14:00ימים הולכים הביתה לכן חשוב עד השעה אשדוד מורים מסי 



מקומות    2איתן: המטרה יהיו חריגות לכאן ולכאן המטרה העיקרית שכל קלפי ניידת תבקר ב
מקומות אפשר לעמוד בזה. יותר פרטים יהיו    2אנחנו עדיין לא יודעים אם נצליח אבל אם יש 

 שנעבור לשלב המסלולים ואז נהיה יותר חכמים יש הבטים של מרחקים יש הבטים של פקקים  

 שמחה שמואל: מי קובע את המסלולים? 

איתן:  ההצעה של המסלולים תגיע מהחברה ייתפרסם מי שרוצה להעיר יכול אנחנו נבדוק את  
 ההערות ונשנה את מה שצריך.

 עוברות יוכי: לגבי מעטפות עוברות מתי נקבעים הקריטריונים למעטפות  

 ל. מול החברה שתקבל את הביצוע בגדו קבעאיתן: עוד לא נקבע סופית זה יי

 יוכי: עו"ה שבאותו יום מוצב במשך השנה בביס אחר מצד אחר לא מעט כאלה זה יוצר קושי 

 איתן: מעטפות כפולות יש רק בקלפיות הניחות אין בניידות.

 עדנה דוד: אף פעם לא היה אחרת 

לריסה: אני חושבת עובדי מתיאות שהם שייכים למתיא אבל עובדים בבתי ספר אפשרו להם  
 להצביע באותו ביס שהם היו באותו יום. 

 תומר: רק אם הודיעו לנו לפני זה בעצם ערעור, כי כרגע הם נמצאות במוסד מסוים 

 איתן: אם אנחנו לא נדע מראש שאדם במוסד אחר  

 אלי: כמה זמן מראש צריך לדעת

 איתן: ישר  

לריסה: צוות פרא רפואי שעובדות בכל מיני בתיס אבל השיבוץ שלה נמצא בביס אחד איך אפשר  
 לדעת. 

 איתן: אז היא תצביע בקלפי נייחת  

 לריסה: פעם שעברה כן אפשרו למורות מתיא להצביע באותו בתי ספר שהם נמצאו  

מי שלא  גם פעם שעברה במסלולים לא היה מעטפות כפולות רק בנייחות  איתן: אני לא יודע מתיא
 יכול להצביע בקלפי ניידת הולך לקלפי נייחת כמו בכנסת. 

אלי: השאלה אם זה נתון לשיח או להחלטה זה סוגייה שבאמת צריך לתת עלייה את הדעת מדובר  
מדריכות טיפוליות גננות שילוב גננות שיח אני חושב שכן צריך לאפשר להצביע היכן שהם כי קשה  
להאמין שהם יקחו את הרכב וילכו להצביע במתיא שאליה הם שייכים הם פשוט יילכו הביתה זה  

 סיעה רצינית עבורם וחבל להפסיד את הקולות שלהם  תהיי נ

זה סיפור וזה  איתן: הרעיון של מה שאתה אומר זה להכניס מעטפות כפולות לניידות וזה דרמה 
 יביא לנו כמות של מעטפות כפולות שייקח לנו עוד שבוע אולי להגיע לתוצאה. 

 ימים   3מיכאל פינטו: פעם קודמת לקח 

 שעות   24יעקב : לא לא 

 שעות אחרי שאחרונה הקלפיות.  72איתן: המטרה שפרסום תוצאה יהיה 

מרים: אני רוצה להמשיך  את מה אלי אמר המתיא שלו נמצא באזור שלי הם לא יגיעו הם פשוט  
 לא יגעו ואנחנו מפסידים מראש.

 איתן: את הבעיה הבנתי 

 לריסה: אם יש אפשרות שסמלי מוסד כמו מתיא יהיה אפשרות להצביע בביס  



 

 אלי: לבקש ממנהלות המתיא שביום  הזה שכולם יהיו במקום מסויים  

 לריסה: אולי לפי סמל מוסד 

 מרים: לפי סמל מוסד זה מצוין  

למה שאני לא יצביע? אני רוצה להציע כמו  ואומרת תוך ביס לשמחה: אם באה גננת או גימלאית 
 פעם שעברה לא לתת לזה פתח.

 שמחה: מורה בסמל מוסד מחלה חצי שנה מה סמל המוסד שיופיע בספר הבוחרים? 

 תומר: מוסד מחלה 

 שמחה: איפה היא תצביע? 

 תומר: בנייחת  

 נמצאות דווקא בביס מסויים למה לא יצביעו שם? שמורות של מתיא  7לריסה: אם יש באותו 

אלי גבאי: המנהלת מתיא תעביר מערכת  ליושבי ראש או למי שצריך רשימה מי נמצא איפה  
 ומתי. 

 מרים פרידמן: אני חושבת שסמלי מוסד זה רעיון מצוין 

שמחה: צריך לחשוב על פריסה ארצית  לא לכל עיר מתאים אותו דבר, פעם שעברה היו בעיות של  
 דרכי גישה לנכים זה א ב שלא תהיי קלפי נייחת שלא תהיי גישה לנכים. 

 איתן: אנחנו משתדלים להגיע למצב כמו בכנסת שבכל עיר יהיו כמה קלפיות   

 שלמה ישי: אפשר לפרסם היכן יהיו קלפיות עם דרכי גישה לנכים 

 שמחה: היו מוסדות חינוך שהקלפיות לא הגיעו אליהם ואנחנו עמדנו חסרי אונים.

 איתן: אלטרנטיבה לתקלות זה קלפי ניידת 

 פסח: בסניף יש קלפי קבועה מיש שלא הספיק יכול להצביע בסניף. 

 איתן: מקווים לטוב. 

א אני חושבת שבבחירות החלק הקריטי שהקלפיות יעברו מהר לקלפי הבאה זה  -סימה: הערה ב
 תפקוד של מנהל ביס מתוך רצון טוב לא דעה פוליטית. 

 איתן: אני מסכים 

החששות אם בביס מסוים כן הגיע או לא הגיע בכל מערכות הבחירות היו כאלה אירועים   : פסח
אין מה לעשות מה שחשוב שכל אחד שרוצה לממש את זכות ההצבעה שלו שיידע אותי מטריד  

 הקטע עם המשקיפים אני לא שקט 

 איתן: בסדר אנחנו נבדוק את העניין 

 גברת דוד: אין  

שיצא המטהר האם יש הבדל בין ל"ד לבין ל"ה והאם הסכום הוא אותו   פינטו: לגבי המסמך של
 דבר.

 ויש הודעה שמתקנת איתכם הסליחה  איתן: היה טעות ותוקן לגבי הסכום

 פינטו: לגבי סייעות החיות 

 .איתן: היה תיקון בחוקה שהוריד את כל הסעיף מחק אותו כנראה של היה הרבה מקרים



אחוז ומעלה לא עולה יורד עם הקולות שלו    3אחוז הוא לא אחוז מי שאין לו  3אחוז החסימה הוא 
 אחוז אחד מי שעובר אחוז שלם זכאי לכסף. 

 ציפי: איך מעבירים את הסכום?

 ביום שבאים להגיש את הרשימות את תחתמו אצל תומר  

 יעקב : יש באתר  

 ציפי: איך מגישים את ההצהרות ביום רביעי? 

 איתן: נשלחה לכם טבלת אקסל למלא אותה ולהגיש על דיסאון קי 

 ציפי: את ההצהרות 

 יעקב: רק ידני אנחנו רוצים לראות מקור 

 שמחה: איך מקור? אנשים שמגיעים מרחוק איך יגישו? 

איתן אני מציע לי לא אכפת שזה יהיה בדיסקאון קי אבל תשמרו את זה כי אני אם אני יבקש  
לראות את החתימות שלא זהות אותו עט אותו חתימה אני מקל מאוד בשיטת ההעברה אני  

 מחמיר ביושר 

 או דיסיקאון קי או ידני אז שמחה: 

 איתן: כן 

 יכול להצטרף לנסיעה?   המשקיףציפי: האם  

 איתן: לא. בטוח שיש מקום ולא בטוח שיש ביטוח 

 שלמה: כל קלפי תגיע בנפרד 

 איתן: כן. 

 איתן: מי בעד לאשר את המתווה  

 כולם בעד הישיבה נעולה.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


